
CATÁLOGO 
DE SERVICIOS

PARA TODAS LAS NECESIDADES



TRATAMIENTOS ESTÉTICOS

DEPILACIÓN LASER

TRATAMIENTOS MÉDICOS

MANICURA Y PEDICURA

Nuestro principal objetivo es tratar las necesidades  
de cada uno de nuestros pacientes y adaptarlas a  
nuestros tratamientos.

Realizamos un estudio específico de la piel tanto facial como 
corporal, atendiendo a las necesidades y preocupaciones de 
cada paciente para conocer las características y las  
necesidades específicas de su piel.

NUESTROS SERVICIOS

FACIALES

CORPORALES

PÁG 04

PÁG 04

PÁG 08

PÁG 14

PÁG 18

PÁG 16

DIAGNÓSTICO GRATUITO
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FACIALES

Tratamiento integral de forma segura, sin dolor, para todos los 
fototipos de piel y de forma compatible con el sol.  

Este láser nos ayuda a activar el colágeno y la elastina para  
devolver la vitalidad a la piel desde las capas más profundas 
hasta la superficie. 

Tratamiento láser Q- Switched y mascarilla de carbón activo 
que realiza una exfoliación de la piel, descongestión y 
tonificación de poros.

Plataforma de luz pulsada que nos permite tratar lesiones  
vasculares, pigmentadas superficiales y onicomicosis.

04 TRATAMIENTOS
ESTÉTICOS

ALMA Q

CARBON PEEL

DYE MOTION

REJUVENECIMIENTO COMPLETO

REJUVENECIMIENTO BÁSICO

350€ / 90 min

300€ / 75 min 

SESIÓN INDIVIDUAL CARBON PEEL

BONO 3SS

FACIAL

BONO 3 SS

ESCOTE 

MANOS

150€ / 30 min

400€ 

150€ / 30 min

420€ 

130€ / 30 min

80€ / 30 min
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TRATAMIENTOS 
MANUALES

LA CURA

HIGIENE BIOLOGIQUE

CARBON PEEL + TRATAMIENTO COSMÉTICO 
La cura, higiene Bioloque, vitamina C y oxígeno NB 

TRATAMIENTO O2

3D COLLAGEN
Esculpir, remodelar y redefinir óvalo

DIAMOND COCOON
Tratamiento anti- polución

HIDRATACIÓN BIOLOGIQUE

RADIANCE PEEL

G3P

ESSENTIAL TREATMENT LA COLLINE
Tratamiento antiedad 

THE SIGNATURE TREATMENT LA COLLINE
Tratamiento antiedad línea Premium

EYE CONTOUR
Tratamiento para contorno de ojos

5 SS 

BONO GOLDEN
Combinación de aparatología y cosmética

BONO PLATINUM
Combinación de aparatología y cosmética

75€ / 90 min

75€ / 90 min

180€ 

75€ / 60 min

95€ / 60 min

110€ / 60 min

85€ / 60 min

60€ / 30 min

55€ / 30 min

110€ / 60 min

150€ / 90 min

52€

208€

720€

1.040€

RECUPERA LA 
VITALIDAD DE TU PIEL
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Combinación de radiofrecuencia monopolar y ultrasonidos que 
nos permite tratar grasa localizada, tensado y textura de la piel 
y reafirmación del óvalo facial.

Combinación de radiofrecuencia monopolar y ultrasonidos que 
nos permite tratar grasa localizada, tensado y textura de la piel.

ACCENT PRIME FACIAL REMODELACIONES

ACCENT PRIME CORPORAL

REMODELACIÓN DOBLE MENTÓN

BONO 6 SS

TENSADO FACIAL CARA Y CUELLO

BONO 6 SS 

TENSADO CARA, CUELLO Y ESCOTE

BONO 6 SS 

70€

357€ 

90€

460€

100€

510€

CORPORALES

ABDOMEN

BONO 10 SS

CORPORAL FLANCOS

BONO 10 SS 

CORPORAL GLÚTEOS

BONO 10 SS 

CARA INTERNA MUSLOS

BONO 10 SS 

CARTUCHERAS + GLÚTEOS 

BONO 10 SS

BRAZOS 

BONO 10 SS

RODILLAS

BONO 10 SS

ABDOMEN

BONO 8 SS

BONO 10 SS

FLANCOS

BONO 8 SS

BONO 10 SS 

160€

1.360€ 

160€

1.360€ 

160€

1.360€ 

120€

1.020€

250€

2.200€

120€

1.020€

95€

800€

120€

816€ 

1.020€

120€

816€ 

1.020€

RADIOFRECUENCIAS
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GLÚTEOS

BONO 8 SS

BONO 10 SS

CARA INTERNA MUSLOS

BONO 8 SS

BONO 10 SS

BRAZOS

BONO 8 SS

BONO 10 SS 

CARTUCHERA+GLÚTEO

BONO 8 SS

BONO 10 SS

RODILLAS

BONO 8 SS

BONO 10 SS

SESIÓN PRESOTERAPIA

BONO 5 SS

BONO 10 SS

RADIOFRECUENCIAS

Drenaje linfático mecánico. Indicado para mejorar la retención 
de líquidos, circulación venosa, pesadez de piernas...

PRESOTERAPIA:

120€

816€ 

1.020€

100€

680€

850€

100€

680€

850€

200€ 

1.440€

1.800€

65€

442€

550€

26€

117€ 

221€
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Plataforma de remodelamiento corporal: reducción  
de grasa y desarrollo muscular.

Reduce, reafirma y remodela. Envoltura corporal a base de 
principios activos drenantes ,lipolíticos y desintoxicantes.

EMSCULPT NEO

BIOSLIMMING

MASAJES

HIFEM ZONA

BONO 4+1

HIFEM + RADIOFRECUENCIA

BONO 4+1

BONO REAFIRMACIÓN INTENSIVO

BONO REDUCCIÓN

SESIÓN INDIVIDUAL

BONO 6 SS

BONO 6 SS + TRÍO BIOSLIMMING 

+ LIPO SCRUB  

APARATOLOGÍA + TRÍO BIOSLIMMING

RITUAL WELL LIVING

WELL LIVING + EXFOLIACIÓN

DESCONTRACTURANTE ESPALDA

LOCALIZADO (ESPALDA O PIERNAS)

MASAJE COMPLETO

MASAJE ANTICELULÍTICO

BONO 5 SS 30 MINUTOS

BONO 10 SS 30 MINUTOS 

BONO 5 SS 60 MINUTOS 

BONO 10 SS 60 MINUTOS

300€

990€ 

320€

1.080€

1.400€

1.650€

90€

490€ 

550€

595€

740€

90€ / 90 min

65€ / 60 min

42€ / 30 min

37€ / 30 min

60€ / 60 min

42€ / 30 min

167€

315€

255€

480€ 

Bonos con 
sesiones a escoger
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Labio superior, mentón, areola, patilla...

Axila,ingle normal , nuca...

14 DEPILACIÓN 
LASER

ZONA MINI

ZONA MEDIANA

ZONA GRANDE

BONOS

ZONA PEQUEÑA

1 SESIÓN

3 SESIÓNES

6 SESIÓNES

1 SESIÓN

3 SESIÓNES

6 SESIÓNES

28€

72€

135€ 

42€

108€

200€ 

1 SESIÓN

3 SESIONES

6 SESIONES

1 SESIÓN

3 SESIONES

6 SESIONES

1 SESIÓN

3 SESIONES

6 SESIONES

62€

158€

298€ 

100€

255€

480€ 

156€

398€

748€ 

Ingle integral, media pierna, pecho, abdomen, brazos...

pierna entera, espalda completa, pecho+ abdomen.

pierna entera +ingle+ axila.



16 MANICURA 
Y PEDICURA

ESPACIO DE PEDICURA

TRADICIONAL SEMIPERMANENTE

Manicura rusa esmaltado  
tradicional 18€ 26€ 

23€ 

39€ 

36€ 

15€ 

15€

32€

28€ 

Manicura rusa esmaltado  
semipermanente

Manicura tradicional Manicura tradicional esmaltado 
semipermanente

Pedicura rusa esmaltado  
tradicional Pedicura rusa esmaltado  

semipermanente
Pedicura tradicional

Pedicura tradicional esmaltado  
semipermanente

Manicura Express
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TRATAMIENTOS
MÉDICOS

HARMONY XL PRO

ALMA Q

CON TECNOLOGÍA DE 
ULTIMA GENERACIÓN

Eliminación acné activo

Eliminación cicatrices de acné

Telangiectasias

Léntigos solares

Pigmentación de cicatrices

Queratosis planas

Venas spider

Melasma, eliminación de tatuajes y lesiones vasculares.

Fotorejuvenecimiento

Lesiones pigmentadas

Heritema de rosácea

Queloides

Nevus

Queratosis seborréica

Acné activo Erbium Glass
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TRATAMIENTOS 
MÉDICOS

REMODELACIÓN 
GLÚTEA LANLUMA X

FLACIDEZ
LANLUMA V

CORPORALES

FACIALES

Perfilado, hidratación y 
relleno labial

Código de barras y arrugas  
peribucales 

Tratamiento full face

Relleno surco nasogeniano y línea de 
marioneta 

Rinomodelación no quirúrgica 

Marcación mandibular y relleno mentón

Relleno pómulo

Relleno ojeras

ÁCIDO HIALURÓNICO

TOXINA BOTULÍNICA

MESOTERAPIA E HIDRATACIÓN PROFUNDA

ESTIMULADORES DE COLÁGENO

Arrugas dinámicas de tercio superior facial, Bruxismo e Hiperidrosis.

NCTFHA 135 y Volite.

Ellansé S y Ellansé M.



www.bonhomiacentromedicoestetico.com      986 916 500

Rúa Ecuador 42, bajo 36203, Pontevedra, Vigo @bonhomia.cme @bonhomiacentromedico


